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Remiss – Folkhälsomyndighetens föreskrifter om egenkontrollprogram och 
kontrollköp avseende tobaksfria nikotinprodukter 
 
Den 1 augusti 2022 började lagen (2022:1257) om tobaksfria nikotinprodukter 
(LTN) i huvudsak att gälla. I 48 § LTN finns bemyndigande för regeringen eller 
den myndighet regeringen bestämmer att meddela föreskrifter kopplade till produk-
terna. Regeringen har i 4 § 7 och 8 förordningen (2022:1263) om tobaksfria 
nikotinprodukter gett Folkhälsomyndigheten bemyndigande att meddela före-
skrifter om utformningen av egenkontrollprogram vid försäljning av tobaksfria 
nikotinprodukter och genomförande av kontrollköp av sådana produkter.  

Folkhälsomyndigheten har nu tagit fram förslag till föreskrifter på dessa områden.  

I enlighet med förordningen (2007:1244) om konsekvensutredning vid 
regelgivning ska Folkhälsomyndigheten för varje ny föreskrift utarbeta en 
konsekvensutredning som ska remitteras till berörda instanser tillsammans med 
förslag till nya föreskrifter.  
 
Ni bereds härmed möjlighet att lämna synpunkter. Svaren bör lämnas med e-post 
till info@folkhalsomyndigheten.se. Synpunkter önskas senast onsdagen den 6 
september 2023.  
 
Vänligen uppge diarienummer: 00925-2023 (kontrollköp) och 00926-2023 
(egenkontrollprogram).  
 
 
Vid frågor  

Ola Assarsson, ola.assarsson@folkhalsomyndigheten.se, 010-205 25 79 
Janini Edvinsson, janini.edvinsson@folkhalsomyndigheten.se, 010-205 20 42 
Ulf Bergsten, ulf.bergsten@folkhalsomyndigheten.se, 010-205 22 01 
 
 
Bifogade dokument  

Egenkontrollprogram 

 Förslag till ändring av Folkhälsomyndighetens föreskrifter (HSLF-FS 2019:20) 
om egenkontrollprogram vid försäljning av tobaksvaror, elektroniska cigaretter 
och påfyllningsbehållare.  

 Konsekvensutredning – Ändring i Folkhälsomyndighetens föreskrifter om 
egenkontrollprogram vid försäljning av tobaksvaror, elektroniska cigaretter och 
påfyllningsbehållare samt tobaksfria nikotinprodukter.  

 Jämförelsetabell 
 
Kontrollköp 

 Förslag till Föreskrifter om ändring av Folkhälsomyndighetens föreskrifter och 
allmänna råd (FoHMFS 2015:1) om kontrollköp av folköl, tobaksvaror, 
elektroniska cigaretter och påfyllningsbehållare.  

 Konsekvensutredning – Ändring i Folkhälsomyndighetens föreskrifter och 
allmänna råd (FoHMFS 2015:1) om kontrollköp av folköl, tobaksvaror, 
elektroniska cigaretter och påfyllningsbehållare.  
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 Jämförelsetabell 
 
 
Sändlista 
 

Ängelholm  info@engelholm.se 

Luleå  lulea.kommun@lulea.se 

Lund lunds.kommun@lund.se 

Stockholm kommunstyrelsen@stockholm.se 

Strömstad kommun@stromstad.se 

Tierp kommunstyrelsen@tierp.se 

Kramfors kommun@kramfors.se 

Osby kommun@osby.se 

Piteå kommun@pitea.se 

Karlshamn info@karlshamn.se 

Haparanda kommunen@haparanda.se 

Nacka registrator@nacka.se 

Malmö kommunstyrelsen@malmo.se 

Göteborg stadsledningskontoret@stadshuset.gotebor
g.se 

Trollhättan trollhattans.stad@trollhattan.se 

Norrköping norrkoping.kommun@norrkoping.se 

Karlstad karlstadskommun@karlstad.se 

Gävle gavle.kommun@gavle.se 

Valdemarsvik kommun@valdemarsvik.se 

Länsstyrelsen Jämtland jamtland@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen Skåne skane@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen Stockholm stockholm@lansstyrelsen.se 

Länsstyrelsen Blekinge blekinge@lansstyrelsen.se  

Skatteverket skatteverket@skatteverket.se 

Livsmedelsverket  livsmedelsverket@slv.se 

Läkemedelsverket registrator@lakemedelsverket.se 

Polismyndigheten registrator.stockholm@polisen.se 

Regelrådet regelradet@regelradet.se    

Tullverket tullverket@tullverket.se 

Konsumentverket konsumentverket@konsumentverket.se 
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Kommerskollegium registrator@kommerskollegium.se 

Convenience Stores Sweden AB info@conveniencestores.se 

Coop Orjan.Grandin@coop.se 

Företagarna info@foretagarna.se 

CAN info@can.se 

ICA kerstin.lindvall@ica.se  

Lidl Sverige kundtjanst@lidl.se 

Axfood info@axfood.se 

Livsmedelsföretagen info@li.se 

Näringslivets regelnämnd (NNR) info@nnr.se 

Svensk Handel info@svenskhandel.se 

Svenskt Näringsliv remisser@svensktnaringsliv.se 

Sveriges Kommuner och Regioner (SKR) info@skr.se 

Tobaksleverantörsföreningen jonas.lundqvist@tobaksleverantorsforenin
gen.se 

Tobaksfakta tankesmedjan@tobaksfakta.se 

Lärare mot tobak ingrid.talu@gmail.com 

Hjärt-Lungfonden info@hjart-lungfonden.se 

Tandvård mot tobak info@ymtkansli.org  

Visir visir@telia.com 

 

Psykologer, Socionomer och 
Folkhälsovetare mot Tobak (PmT) 

margareta.pantzar@gmail.com  

British American Tobacco Sweden AB Mikael_eriksson@bat.com 

Gajane Gross AB  martin@gajane.se 

Gotlandssnus info@gotlandssnus.com; 

JTI Sweden AB Kundservice@jti.com 

PGW Produkter AB per@pgw.se 

Philip Morris AB Mathilda.Stenman@pmi.com 

Scandinavian Premium Tobacco 
Manufacturing AB info@sptobacco.se 

Scandinavian Tobacco Group info@st-group.com 

Skruf Joakim.Jacobsson@skruf.se 

Snusbolaget.se info@snusbolaget.se 

Snusforumet info@snusforumet.se 
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Swedish Match North Europe AB customerservice@swedishmatch.com 

NNA Sweden ab@innco.org 

Helix Sweden AB anna.gustafsson@helixsweden.se 

Kurbits Snus AB info@kurbitssnus.com 

Nicoccino fredrik.laurell@nicoccino.se 
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